

---

# Oland Therkildsen Holding ApS

**CVR-nr.: 40073906**

Tinnetvej 31  
7173 Vonge

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/03/2026**

---

**Annette Skøtt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Oland Therkildsen Holding ApS  
Tinnetvej 31  
7173 Vonge

CVR-nr.: 40073906  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et underskud på 41.474 kr. mod et overskud på 313.592 kr. sidste år, hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.630</b>	<b>376.598</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.630</b>	<b>376.598</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-20.493	-8.739
Andre finansielle indtægter	1	10.060	38.100
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.809	-1.491
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.872</b>	<b>404.468</b>
Skat af årets resultat	3	2.398	-90.876
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.474</b>	<b>313.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-41.474	113.592
<b>I alt</b>		<b>-41.474</b>	<b>313.592</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.768	46.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	286.772
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>25.768</b>	<b>333.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.768</b>	<b>333.033</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.648	30.668
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>28.648</b>	<b>30.668</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.747
Tilgodehavende skat		2.379	0
Andre tilgodehavender		87.400	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.779</b>	<b>12.747</b>
Likvide beholdninger		21.627	151.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>140.054</b>	<b>194.812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>165.822</b>	<b>527.845</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		105.639	147.112
Forslag til udbytte		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>145.639</b>	<b>387.112</b>
Gæld til banker		2.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.530
Skyldig selskabsskat		0	118.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.530	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.183</b>	<b>140.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.183</b>	<b>140.733</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>165.822</b>	<b>527.845</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udbytte	5.225	0
Regulering af aktier	4.836	38.100
	<u>10.060</u>	<u>38.100</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter	0	-248
Kurtage	0	-1.243
Finanseringstillæg	-9.809	0
	<u>-9.809</u>	<u>-1.491</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-127.732
Ændring af udskudt skat	2.379	0
Regulering vedrørende tidligere år	19	36.856
	<u>2.398</u>	<u>-90.876</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	55.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-8.739	0
Andel i årets resultat jf. note	-20.493	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-29.232</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.768</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Oland Aps, Vejle	100%	25.768	-20.493

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2024.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.